22/06/2021 Prefeitura Municipal de Riozinho

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/0E423342/03AGdBq24JLDq3YK3w2q4bTmfGzBhc6aQxmFbO5F0K5_YMZFar24dfBdBkedSAhu9S… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
DISTRATO DO CONTRATO Nº 052/2021

DISTRATO DE COMUM ACORDO AO CONTRATO N. º
052/2021 em 21 de junho de 2021, constituído do PRPn. º
017/2021, sendo o Município de Riozinho (CONTRATANTE)
e ELABORAR PSICOLOGICO SAÚDE MENTAL
LTDA(CONTRATADA). Este distrato rescinde o contrato
havido a partir da data de sua assinatura, não havendo qualquer
das partes direitos ou deveres sobre o mesmo.

Riozinho, 21 de junho de 2021.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:0E423342

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 22/06/2021. Edição 3089
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/